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(a) in Canada:
(i) ini respect' of tax withheld at the source on aiouxnts paid orcredited to non-residents on or after the 14t day of January'1965;

(ii) in respect of other Canadian tax, for the 1965 taxation year and
subsequent years;

(b) in the United Kingdom:
(i) in respect of inýconie tax for the year of assessment beginning

on the 6th day of April, 1965, and subsequent years;
(ii) ini respect of sujrtax for the year of aesmnt beginning on the

611h day of April, 1964, and s1ubsequeIht years;
(iii) ini respect of profits tax for any chergeable accounting period

beginning on or after the lst day of January, 1965, and for theuniexpired portion o! any chargeable accounting period current
at that date; and

(iv) i respect of corporation tax for the financial year 1964 and
subsequent years.

ARTICLE~ XI
Th~is Agreemnent shahl continue in effect until termlnated in accordancewJith the provisions o! this Article. Notice of termination may be given byeither Coentaacting Governmerit to the other Contracting Government on, orbefore the 30th day of June in any calendar year and i such event this Agree-ment shali cease to be effective-
(a) in Canada:

(i) in respect of tax withheld at the sour~ce on amounts paid or
,credited to non-oeesidents on or after the lst day of Janiuary ini
the caletidar year next following that in which sudi notice isgi?*en; and

(il) in respect o! other Canadian tax for any taxation year ending ini
or after the calendar year next following that in whlch such
notice is given; ~

(b) în the United Kingdom:
(i) i respect of income tex for any year~ of assesi±knt beginningon or aefter the 6th day o! April i the calendar y*ar niet lollow-

ing that in which such notice is given;
(ii) in respect of suttx for~ any year o! assessmexnt beginng on or~after the. 6h day of April in the caled year i which stxch

Snotice is given;
(iii) in respet of corporation tax for any finanoial year begining on

or afterthe lt ayo Apil in th~e caedar yer next following
tha i wic ntie is gien.


